
UCHWAŁA NR 49/2622/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa 
 
 Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z 2023 r. poz. 572, 1688), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 13/519/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
29 marca 2023 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli związanych  
z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa, zmienionej uchwałą Nr 22/1096/23  
z 31 maja 2023 r., uchwałą Nr 27/1476/23 z 12 lipca 2023 r., uchwałą Nr 41/2171/23  
z 11 października 2023 r. oraz uchwałą Nr 46/2440/23 z 15 listopada 2023 r., w § 1 wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) w ust. 1: 

a) w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 
„a) Pan Marek Smoczyk, Sekretarz Województwa, a w przypadku jego nieobecności 
potwierdzonej w systemie RCP, oświadczenia woli składać będzie Pan Jerzy 
Grochowski, Dyrektor Departamentu Obsługi Zarządu i Spraw Pracowniczych,”, 

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
„6) wraz (łącznie) z Panem Markiem Smoczykiem, Sekretarzem Województwa,  
a w przypadku jego nieobecności w pracy, potwierdzonej w systemie RCP,  
w odniesieniu do osób wymienionych w lit. a i lit. b z Panem Jerzym Grochowskim, 
Dyrektorem Departamentu Obsługi Zarządu i Spraw Pracowniczych: 

a) Pani Maryla Majtczak, p.o. Dyrektora Kancelarii Sejmiku,  
b) Pan Łukasz Walkusz, Dyrektor Departamentu Organizacyjnego, 
c) Pan Jerzy Grochowski, Dyrektor Departamentu Obsługi Zarządu i Spraw 

Pracowniczych,”; 
2) w ust. 3: 

a)  pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
„5) W przypadku nieobecności w pracy Pana Marka Smoczyka, Sekretarza 
Województwa, potwierdzonej w systemie RCP, oświadczenia woli w zakresie 
określonym w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. a-h składać będzie Pan Jerzy Grochowski, Dyrektor 
Departamentu Obsługi Zarządu i Spraw Pracowniczych zaś w zakresie określonym  
w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. i składać będzie Pan Łukasz Walkusz, Dyrektor Departamentu 
Organizacyjnego;”, 

b) w pkt 7 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„c) zawierania umów o przyznanie dofinansowania oraz aneksów do tych dokumentów, 
a także podpisywania wniosków o przyznanie dofinansowania w ramach Pomocy 
Technicznej RPO WK-P na lata 2014-2020 oraz składania wniosków o przyznanie 
dofinansowania w ramach Pomocy Technicznej FEdKP na lata 2021-2027  
i podpisywania załączników do tych wniosków,”, 

c) w pkt 8 po lit. f średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. g w brzmieniu: 
„g) składania wniosków o przyznanie dofinansowania w ramach Pomocy Technicznej 
FEdKP na lata 2021-2027 i podpisywania załączników do tych wniosków;”; 

3) w pkt 13 uchyla się lit. a i lit. c. 
 



 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


